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FW: გრიპის გეგმა

გადახედეთ, თქვენი მოსაზრებები ჩამოაყალიბეთ და ხვალ გავიაროთ

From: Amiran Gamkrelidze [mailto:a.gamkrelidze@ncdc.ge]  
Sent: 28 November, 2016 20:00 
To: Davit Sergeenko 
Cc: vkvaratskhelia@moh.gov.ge; nberdzuli@moh.gov.ge; Zaza Sopromadze; mdarakhvelidze@moh.gov.ge;
atalakvadze@moh.gov.ge; pimnadze@ncdc.ge; 'a.gamkrelidze@ncdc.ge>' 
Subject: გრიპის გეგმა

ბატონო დავით,

წარმოგიდგენთ განსახილველად და შემდგომი მსვლელობისთვის გრიპზე რეაგირების გეგმას.
როგორც მოგეხსენებათ ბოლო კვირაში გამოჩნდა უკვე ლაბორატორიულად დადასტურებული
შემთხვევები.
სასურველია ჯანდაცვისა და საგანგებო დეპარტამენტების განხილვისა და რეკომენდაციების შემდეგ მისი
დამტკიცება შიდა სამუშაო დოკუმენტად.

პატივისცემით

ამირანი

Marina Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>
Mon 11/28/2016 12:23 PM

To:Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>; Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>;

Cc:Marine Baidauri <mbaidauri@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani
<ggasviani@moh.gov.ge>;

 3 attachments

saministros 28 11 2016.doc; დანართი 3 სქემა ფუნქციური განაწილება 28 11 16.docx; გრიპის გეგმა ცენტრი 28 11 16.docx;


